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Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 
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Jadwal Kuliah R.RB201 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D150947 - HILMAN FARUQ, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Mar 2025 

Pendahuluan anatomi manusia  15 
 

HILMAN FARUQ 

2 Jumat 

14 Mar 2025 

System buffer 14 
 

HILMAN FARUQ 

3 Jumat 

21 Mar 2025 

  System integumen 
15 

 

HILMAN FARUQ 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

  System rangka 15 
 

HILMAN FARUQ 

5 Jumat 

25 Apr 2025 

 

sistem otot 

15 
 

HILMAN FARUQ 

6 Jumat 

2 Mei 2025 

 

  System endokrin 
15 

 

HILMAN FARUQ 

7 Jumat 

16 Mei 2025 

  

Sistem kadiovaskuler  
15 

 

HILMAN FARUQ 

8 Jumat 

23 Mei 2025 

 

sistem respirasi 

15 
 

HILMAN FARUQ 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 
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MUKA 
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/ 
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9 Jumat 

30 Mei 2025 

 

  System eksresi urin 
13 

 
HILMAN FARUQ 

10 Jumat 

13 Jun 

2025 

 

  System saraf pusat dan saraf tepi 
15 

 

HILMAN FARUQ 

11 Jumat 

20 Jun 

2025 

 

  Anatomi dan fisologi penyakit kulit 
15 

 

HILMAN FARUQ 

12 Senin 

23 Jun 

2025 

 

  Gizi dan makanan 
15 

 

HILMAN FARUQ 

13 Selasa 

24 Jun 

2025 

 

  Penerapan anantomi dan fisiologi dalam kehidupan sehari -   

hari 

15 
 

HILMAN FARUQ 

14 Kamis 

26 Jun 

2025 

 

  Diskusi 
15 

 

HILMAN FARUQ 

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

HILMAN FARUQ, M.Pd. 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0115000 - Anatomi Fisiologi Manusia

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HILMAN FARUQ, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202520 Jun  202523 Jun  202524 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 3 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201125007 ANNISA APRILIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201125010 SITI NAZWA TUANANY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201125011 ELA RISKIYANI 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 9 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 12 2201125015 ZAHWA SABRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201125017 ELPANY ELPRILIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201125018 ZAHIRA ABYAN PUTRI WAHYUDHI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201125027 NURFADILA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  14  15  15  15  15  15  15  13  15  15  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Anatomi Fisiologi Manusia

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

HILMAN FARUQ, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN  80 85  77 84 A 80.20

 2 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT  78 85  76 82 B 79.00

 3 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO  80 85  74 82 B 78.80

 4 2201125007 ANNISA APRILIA  77 85  80 83 A 80.40

 5 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA  79 86  81 85 A 81.80

 6 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT  77 85  79 83 A 80.00

 7 2201125010 SITI NAZWA TUANANY  76 85  78 83 B 79.30

 8 2201125011 ELA RISKIYANI  74 86  82 84 A 80.60

 9 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA  75 86  85 82 A 81.90

 10 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL  80 85  77 84 A 80.20

 11 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH  80 85  79 84 A 81.00

 12 2201125015 ZAHWA SABRINA  79 85  78 82 A 80.10

 13 2201125017 ELPANY ELPRILIA  75 86  78 83 B 79.20

 14 2201125018 ZAHIRA ABYAN PUTRI WAHYUDHI  74 85  72 82 B 76.20

 15 2201125027 NURFADILA ZAHRA  0 81  81 81 C 56.70

HILMAN FARUQ, M.Pd.

Ttd


